
Executivo 8 quarta-feira, 11 de junho de 2008

EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 266
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X ERICA DI PAULO BARROS DE MORAES
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS SOCIO-EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4770
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIAMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: TV-03 CJ. CATALINA ,62 MANGUEIRÃO 
66640-280
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 311/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X AIDNA COSTA DA CRUZ
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO - EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.122.0125.4534
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: RUA BARÃO DE MAMORÉ, 167, BAIRRO 
SÃO BRAZ, CEP 66075 - 070
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 344/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X ALAN JIMMY LEAL DE ARAÚJO
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE DE PORTARIA
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 2.850,00
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: CJ. JD. DA LIBERDADE, QD 02, 12, 
BAIRRO BENGUÍ, CEP 63000- 000
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 320
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X ALCIONE MARIA DE PAULA
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SOCIO-EDUCADOR
Vigência: 11/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4771
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: PS. CACAU/AV B. SAYÃO JURUNAS 
66030-150
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 333
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X ADLA MARCELA DOS SANTOS AZEVEDO
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SOCIO-EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: TV. BOM JARDIM 1779 FERN GUILHON/
S. MIG JURUNAS 66025-180
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 240
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X ANTONIO PAULO SOEIRO JIMENES
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS AGENTE DE PORTARIA
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 2.850,00

Dotação Orçamentária: 08.243.1247.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: R. 15 DE AGOSTO,919 
CRUZEIRO,ICOARACI 66810-070
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 295
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X ANTONIO CARLOS LIMA LEMOS
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SOCIO-EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: PS. DIOGO MOIA,620 FÁTIMA 66060-
130
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 336/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X ALEK SOUSA DOS SANTOS
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO - EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: TV. WE 09, (CJ. SATÉLITE) CJ. 
NUNESLÂNDIA, Nº 746 COQUEIRO, CEP 66670 - 230
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 355
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X JOELSON FARIAS DE OLIVEIRA
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SOCIO-EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: AL. SHALON ,123,3 RUA RURAL DIST. 
INDUSTRIAL 67030-180
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 316/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X CLEOMARA DA SILVA BATISTA
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTENTE SOCIAL
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 8.402,76
Dotação Orçamentária: 08.122.0125.4534
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: TRAV. MAURITI, 2429, ED. MARCELLE, 
APTO 1003, MARCO CEP 66093 - 180
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 316/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X CLEOMARA DA SILVA BATISTA
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTENTE SOCIAL
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 8.402,76
Dotação Orçamentária: 08.122.0125.4534
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: TRAV. MAURITI, 2429, ED. MARCELLE, 
APTO 1003, MARCO CEP 66093 - 180
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 220/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X DAVI DA COSTA SANTOS
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SOCIO-EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1247.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: PS.BRASILIA ,28-CP 87CS67,ATALAI 
67013-570
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 207/2008

Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X ALDYONE GOMES CAMPOS
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO-EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: TV.TIMBÓ,3325-MARCO  CEP  66093-
340
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 401/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X ARIOSVALDO ALVES DE OLIVEIRA
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO - EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: AL. 23 DE OUTUBRO, Nº 20 BENGUÍ, 
CEP 66.630 - 290
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 216/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X CLODOMIR REIS DA SILVA
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SOCIO-EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: AV. MARQUES DE HERVAL ,2378 
PEDREIRA 66087-320
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 271/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X HAROLDO COSTA MONTEIRO
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE DE PORTARIA
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 2.850,00
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: RUA F PSG. GALVÃO 05 JADERLÂNDIA, 
CEP 67013 - 250
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 251/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X DIEGO LINDENBERG BARROS PEREIRA
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO - EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: TV. CID. NOVA VIII WE 34 A Nº 241 
COQUEIRO CEP 67133 - 170
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 224/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X EDSON ANSELMO DA SILVA NEVES
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO - EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: CONJ. MAL C. DE FARIAS AL. QUATRO 
Nº 195 TAPANÃ CEP 66863 - 040
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 221/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X EDUARDO BATISTA BORGES
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SOCIO-EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008


